

Pressinbjudan till seminarium 25 augusti:

Att framträda eller inte – dolda funktionsnedsättningar på jobbet

En ny studie visar personer med dolda funktionsnedsättningar som multipel skleros (MS), Parkinsons sjukdom, fibromyalgi, bipolär sjukdom, ADHD och depression upplever sin position i arbetslivet som utsatt och osäker. Vad är det som avgör om, hur, när och för vem man visar sin dolda funktionsnedsättning? Seminarium 25 augusti.

Maria Norstedt, lektor i handikapp- och rehabiliteringsvetenskap vid Malmö högskola, har gjort en studie som syftar till att öka kunskapen om dolda funktionsnedsättningar i det svenska arbetslivet. Den bygger på 17 djupintervjuer med personer som själva har dolda funktionsnedsättningar eller som i sin yrkesroll hanterar frågor om funktionsnedsättningar på arbetsplatsen.

Studien visar att personer med dolda funktionsnedsättningar upplever sin position i arbetslivet som både utsatt och osäker.

Studien är finansierad av AFA Försäkring och resultatet presenteras på seminariet den 25 augusti.

Maria Norstedt är fil dr i sociologi och undervisar i handikapp- och rehabiliteringsvetenskap på Socialpedagogiskt arbete inom funktionshinderområdet vid Institutionen för socialt arbete, Malmö högskola.

Media hälsas välkomna att närvara vid seminariet.

Anmälan för journalister görs till presskommunikatör Linda Harling: linda.harling@afaforsakring.se senast torsdag 24 augusti.

Välkommen!

Tid: Fredag 25 augusti kl. 08.30–10.00 Vi serverar kaffe och smörgås från kl. 08.00.

Plats: AFA Försäkring, Klara Södra Kyrkogata 18, Stockholm

AFA Försäkring ger trygghet och ekonomiskt stöd vid sjukdom, arbetsskada, arbetsbrist, dödsfall och föräldraledighet. Våra försäkringar är bestämda i kollektivavtal mellan arbetsmarknadens parter och vi försäkrar drygt fyra miljoner människor i privat näringsliv, kommuner, landsting och regioner. AFA Försäkring drivs utan vinstsyfte och förvaltar cirka 200 miljarder kronor. En viktig del av vår verksamhet är att stödja forskning och projekt som aktivt syftar till att förbättra arbetsmiljön. AFA Försäkring har cirka 650 medarbetare och ägs av Svenskt Näringsliv, LO och PTK.

www.afaforsakring.se